
 
 
 
 
 

Zarządzenie Nr Or.120.11.2021  
Wójta Gminy Walce  

z dnia 03 marca 2021 r. 
 w sprawie aktualizacji planu postępowań o udzielenie zamówień na rok 2021 

w Urzędzie Gminy w Walcach  
 
 
Na podstawie art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.). zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

 
Przyjmuje się aktualizację planu postępowań o udzielenie zamówień na rok 2021 
stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.   
 

§ 2 
 

Wykonanie powierzam kierownikowi Referatu Organizacyjnego.  
 

§ 3 

 
Zarządzenie podlega opublikowaniu na stronie internetowej Gminy Walce.  
 
 

 Wójt Gminy Walce   
 
    Marek Śmiech  


